

# RESTAURANT ASIA ApS

Algade 90-92  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/03/2018**

---

**Chaoqun Lin**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RESTAURANT ASIA ApS  
Algade 90-92  
9700 Brønderslev  
  
Telefonnummer: 28553888  
  
CVR-nr: 32325971  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Homens Kanal 2-12  
1092 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på -85.213, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på -451.429.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.723.658</b>	<b>1.650.205</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.561.926	-922.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-246.700	-246.700
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-84.968</b>	<b>481.461</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-245	-1.317
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-85.213</b>	<b>480.144</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-85.213</b>	<b>480.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-85.213	480.144
<b>I alt</b> .....		<b>-85.213</b>	<b>480.144</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.166.467	1.337.467
Indretning af lejede lokaler .....		516.085	591.785
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.682.552</b>	<b>1.929.252</b>
Deposita .....		277.700	207.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>277.700</b>	<b>207.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.960.252</b>	<b>2.136.952</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		21.177	21.177
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>21.177</b>	<b>21.177</b>
Andre tilgodehavender .....		13.053	0
Periodeafgrænsningsposter .....		55.760	55.760
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>68.813</b>	<b>55.760</b>
Likvide beholdninger .....		164.562	271.244
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>254.552</b>	<b>348.181</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.214.804</b>	<b>2.485.133</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		-531.429	-446.216
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-451.429</b>	<b>-366.216</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		96.323	71.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		44.858	115.285
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.525.052	2.665.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.666.233</b>	<b>2.851.349</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.666.233</b>	<b>2.851.349</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.214.804</b>	<b>2.485.133</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-446.216	-366.216
Årets resultat .....		-85.213	-85.213
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-531.429	-451.429

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.529.464	905.489
Pensionsbidrag	11.802	7.447
Andre omkostninger til social sikring	20.660	9.108
	<b>1.561.926</b>	<b>922.044</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler	75.700	75.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.000	171.000
	<b>246.700</b>	<b>246.700</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	756.589	1.705.793
Tilgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>756.589</b>	<b>1.705.793</b>
Af- og nedskrivning primo	164.804	368.326
Årets afskrivning	75.700	171.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>240.504</b>	<b>539.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>516.085</b>	<b>1.166.467</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 25.11.2013, stiftelse.	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retsager mod selskabet og det er bekendt, st der skulle være sager mod selskabet i nærmeste fremtid.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afivet pant eller sikkerhedsstillelser